MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Divulgação do resultado final da Prova Escrita – 22/03/2016

ÁREA: Engenharia Mecânica

A Comissão instituída pela Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015, após

análise dos recursos interpostos pelos candidatos, torna público o resultado final da

Prova Escrita referente ao Edital Nº 92/2015.

Atenciosamente,

Alessandra Latorre

Comissão de Concurso

Portaria nº 602, de 09 de novembro de 2015.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

Ordem Candidato Inscrição
Nota Prova

Teórica
Resultado Situação

1 OTO LIMA DE ALBUQUERQUE NETO 05880 83,67 Aprovado Classificado

2 ISABEL CAVALCANTI CABRAL 05882 80,67 Aprovado Classificado

3 JOSÉ ALEJANDRO MORENO ALFONZO 06216 74,00 Aprovado Classificado

4 IGOR YURI RIBEIRO 02329 73,00 Aprovado Classificado

5 RAPHAEL CALAZANS CARDOSO 03325 72,33 Aprovado Classificado

6 ANDERSON BRENO SOUZA 07119 65,67 Reprovado Desclassificado

7 ALFREDO RODRIGUES DE SENA NETO 03790 51,67 Reprovado Desclassificado

8 BRUNO CAMPOS TEIXEIRA DE CARVALHO 07063 50,67 Reprovado Desclassificado

9 CARLOS ROBERTO NUNES DE SOUZA 00006 50,67 Reprovado Desclassificado

10 CAMILA COELHO GUIMARÃES 03817 48,67 Reprovado Desclassificado

11 ABNER GUILHERME TEIXEIRA LIMA 06568 44,00 Reprovado Desclassificado

12 ANDERSON GLAUCIANO DA SILVA 05830 39,33 Reprovado Desclassificado

13 DIEGO JULLIAN DE MORAIS LOPES 00109 39,33 Reprovado Desclassificado

14 BRUNA DE SOUZA CONSTANTINO 04901 39,00 Reprovado Desclassificado

15 FILIPI MACIEL DE MELO 00776 37,33 Reprovado Desclassificado

16 ANTONIO CARLOS DE LIMA FILHO 02302 36,67 Reprovado Desclassificado

17 CAMILA ALBUQUERQUE FERNANDES 07983 36,67 Reprovado Desclassificado

18 DIOGO RODRIGUES DE ALMEIDA 05727 36,67 Reprovado Desclassificado

19 LUCEMAIDE BATISTA MIRANDA FERREIRA 07188 35,00 Reprovado Desclassificado

20 FRANCISCO GALDINO JUNIOR 01569 34,00 Reprovado Desclassificado

21 JOÃO ANDRADE LOPES DE SOUSA 04832 34,00 Reprovado Desclassificado

22 ALEXANDRE GAVIRA MARQUES 00496 32,33 Reprovado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

23 HEYTOR VITOR SOUZA BEZERRA DE AZEVÊDO 04619 31,67 Reprovado Desclassificado

24 JOÃO DEODATO BATISTA DOS SANTOS 05321 31,67 Reprovado Desclassificado

25 DANIEL SILVA ARAUJO 03036 30,33 Reprovado Desclassificado

26 MIGUEL ÂNGELO DE OLIVEIRA SHAW 02637 26,00 Reprovado Desclassificado

27 VICTOR NASCIMENTO DE SOUZA LEÃO 07184 25,00 Reprovado Desclassificado

28 FRANKLIN ALVES DA GAMA 05806 23,33 Reprovado Desclassificado

29 WEIDER LUIZ MOREIRA 04230 23,33 Reprovado Desclassificado

30 GEOVANNY RODRIGUES SANTOS BARRETO 05711 22,67 Reprovado Desclassificado

31 CARLOS ANTONIO BARROS 06030 21,67 Reprovado Desclassificado

32 HERIC CESAR MARTINS MACHADO 05744 21,67 Reprovado Desclassificado

33 AMANDA LUCENA DE MEDEIROS 06379 Ausente Eliminado Desclassificado

34 BRUNO DANIEL ALVES DO NASCIMENTO 07627 Ausente Eliminado Desclassificado

35 DARLISSON BOMFIM FERREIRA 05425 Ausente Eliminado Desclassificado

36 DIEGO DE LIMA SOUSA 01556 Ausente Eliminado Desclassificado

37 DIEGO PAES DE ANDRADE PEÑA 04950 Ausente Eliminado Desclassificado

38 GEORGE FLORENTINO ALVES DE LIMA 03956 Ausente Eliminado Desclassificado

39 GILVANDRO DE AQUINO CABRAL JUNIOR 03981 Ausente Eliminado Desclassificado

40 GIORGIO ANDRÉ BRITO OLIVEIRA 06656 Ausente Eliminado Desclassificado

41 IGINO GIORDANI DA SILVA GUERRA 08082 Ausente Eliminado Desclassificado

42 JOAO CARLOS SOARES DE MELO 04418 Ausente Eliminado Desclassificado

43 JOSÉ DORENILDO FLORENCIO DE OLIVEIRA 06307 Ausente Eliminado Desclassificado

44 JUDÁ GOMES DE SÁ SOUZA 05649 Ausente Eliminado Desclassificado

45 MARCOS LUIZ TORRES SAMPAIO 07182 Ausente Eliminado Desclassificado

46 PAULIANA DE SOUSA ALMEIDA 00832 Ausente Eliminado Desclassificado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

COMISSÃO INSTITUÍDA PELA PORTARIA Nº 602, DE 09 DE NOVEMBRO DE 2015

47 RAPHAEL DANTAS DE ARAUJO 01073 Ausente Eliminado Desclassificado

48 ROBERVALDO DA SILVA OLIVEIRA 01304 Ausente Eliminado Desclassificado

49 WAGNER BARBOSA DOS SANTOS 03565 Ausente Eliminado Desclassificado